UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Giám đốc - Trần Viết Bảo tại cuộc họp đánh giá

công tác tháng 4 và triển khai công tác trọng tâm tháng 5 năm 2023

Ngày 05/5/2023, tại Văn phòng Sở, Giám đốc - Trần Viết Bảo đã chủ trì

cuộc họp giao ban đánh giá công tác tháng 4 và triển khai nhiệm vụ tháng 5 năm

2023. Tham dự có các Phó Giám đốc, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra,

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở. Sau khi rà soát, đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ tháng 4 và triển khai công tác trọng tâm 5 năm 2023; Giám đốc Sở có

ý kiến kết luận như sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao theo Chương trình

công tác trọng tâm tại Quyết định 522/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND

tỉnh; Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh và Quyết

định số 27/QĐ-SXD ngày 10/02/2023 của Sở Xây dựng.

2. Thường xuyên rà soát, triển khai thực hiện các nhiệm vụ do UBND tỉnh

giao theo thông báo - phân công - đột xuất. Cập nhật tiến độ, kết quả thực hiện

lên file theo dõi Google sheet của Tổ công tác để theo dõi và quản lý tiến độ

công việc.

3. Chủ động rà soát, triển khai thực hiện các nhiệm vụ chưa hoàn thành

trong tháng 4 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 5 theo phụ lục đính kèm tại văn bản

này.

 Trên đây là ý kiến kết luận của Giám đốc Sở, thông báo để các Phó Giám

đốc, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Chánh Văn phòng;

- Chánh Thanh tra;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Phương Trung

		2023-05-09T15:57:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-09T16:01:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-09T16:01:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-09T16:01:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-09T16:02:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!